z tytułu dostaw i usług
z tytułu zbycia rzeczowych aktywów
trwałych i wartości niematerialnych

Z tytułu kaucji

421 0 0

Zobowiązania wobec jednostek powiązanych, w tym:

z tytułu dostaw i usług
z tytułu nabycia rzeczowych
aktywów trwałych i wartości

niematerialnych
z tytułu kaucji

131 0 32

W ramach zarządzania przepływami pieniężnymi w Grupie, miały miejsce emisje obligacji krótkoterminowych
opisane szczegółowo w Nocie nr 6.3.6 sprawozdania finansowego.

Transakcje związane w wypłatą dywidendy przez spółki zależne zostały przedstawione w Nocie nr 6.3.17
sprawozdania finansowego.

Transakcje kapitałowe pomiędzy spółkami w Grupie opisane zostały w Nocie nr 6.2.10 sprawozdania finansowego

6.3.28 Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu
na dzień przekazania raportu

Akcjonariusze
Akcje na dzień

30.06.2016

% udział
w kapitale

zakładowym

Zmiana
%

Akcje na dzień
przekazania

poprzedniego
raportu

okresowego

% udział na
dzień

przekazania
poprzedniego

raportu
okresowego

Liczba
głosów na

WZA na
dzień

30.06.2016

% udział
w liczbie głosów

na WZA
na dzień

30.06.2016

Ipopema TFI 1 458 583 11,82% - 1 458 583 11,82% 1 458 583 12,10%

Altus TFI 1 449 528 11,75% - 1 449 528 11,75% 1 449 528 12,02%

AXA OFE 977 481 7,92% - 977 481 7,92% 977 481 8,11%

Aviva OFE 844 000 6,84% - 834 991 6,77% 844 000 7,00%

NN OFE 755 713 6,12% - 755 713 6,12% 755 713 6,27%

EMPERIA HOLDING S.A.   w tys. PLN,
Sprawozdanie finansowe na dzień 30.06.2016 r.   o ile nie podano inaczej

Strona 27 z 39

Na dzień 30 czerwca 2016 roku Elpro Development S.A. posiada 267 671 akcji Emperia Holding S.A.

Informacje na temat emisji akcji oraz umorzenia akcji dokonanych w I półroczu 2016 roku znajdują się w
pkt 10.2.10 a) oraz d)

6.3.29 Zmiany w stanie posiadania akcji przez członków Zarządu oraz Rady Nadzorczej

Członkowie Zarządu
Akcje na

dzień
30.06.2016

% udział w
kapitale

zakładowym
Zmiana %

Akcje na dzień
przekazania poprzedniego

raportu okresowego

% udział na dzień
przekazania

poprzedniego raportu
okresowego

Dariusz Kalinowski 26 094 0,21% - 26 094 0,21%